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MepnnakoHBepTep Gigabit
Ethernet 10/100/1000BaseTX B
100/1000Base SC (ogHoOMoOO0OBOE
ONTOBOJIOKHO) B MeTaJI/IN4EeCKOM

Kopnyce

IMC-21GA-LX-SC MOXA

OnucaHue

NHTepgenc
O6bLee KONMYEeCTBO NOPTOB 2
Tun pa3sbema ans "suton napbl" Rj45

TexHonoruun

CtaHpapTbl IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX, IEEE 802.3ab for 1000BaseT(X),

IEEE 802.3z for 1000BaseX, IEEE 802.3az (Energy Efficient Ethernet)
MopTbl Gigabit Ethernet 1000 M6uT/c

BuTas napa (pa3bem RJ45) 1

OnToBOJI0KHO (pa3bem SC) 1 (ogHOMOA)

XapaKTepucTKn oNnTOBOJIOKOHHOIoO nHTepdeinca Gigabit
Ethernet

OnviHa BOJMIHbI, HM 1310

Tun oNTOBONOKOHHOIO Kabensa 9/125 MkM
OanbHOCTb Nepefayn No ONTOBOJIOKHY A0 10 KM
CeeTOoaMOAHbIE NHAVKATOPLI

CeeToaunoaHble nHamnkatopsl PWR1, PWR2, G1, G2

YnpaBneHne yCTpoONCcTBOM

DIP-nepekntoydaTenn CKOpOCTb ONTOBOJIOKOHHOro nopta 100M/1000M, Link Fault Pass-through, Energy Efficient

Ethernet
TpeboBaHMS K 3NEKTPONUTAHNIO
Paboyee Hanps>xkeHne 12 ~ 48 B nocT.

MNoTpebneHne Toka 285 MA npu 12 B nocT.

BO3MOXXHOCTb MOAKIOYEHUSA pe3epBHOro NCTOYHUKa 3NEKTPONMUTaHUA EcTb

Pa3beMm anekTponuTaHus Knemma
3alnTa OT HEBEPHOI nonsipHocTn ECcTb

Ycnosusa 3KCNAyaTaunn



sales@nag.ru

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Paboyas TemnepaTtypa, °C -10 ~ +60

TemnepaTypa xpaHeHus, °C -40 ~ +75

Pabo4as BlaxxHOCTb, % 5 ~ 95

3awmTa

3awmTa oT Nbiv 1 BRaru IP30

3awmTa no Toky 1.5 A

KOHCTPYKTVBHbIE CBOWCTBA

MaTepuan kopnyca MeTann

Pa3mepsbl 1 Bec

FabapuTHble pasmepbl, MM 30 x 125 x 79

Bec HeTTO, KI 0.17

MoHTax

MoHTax Ha DIN-peiky

HacTonbHbIN/HACTEHHbIN (ONUMNOHANBHO)

Hanunune mexayHapoaHbIX cepTudurKkaToB
BesonacHocTb UL60950-1

dnekTpoMarHnuTHasa coeMectumocTb (EMI) CISPR 32
FCC Part 15 Subpart B Class A

dnekTpoMarHuTHas coeMecTumocTb (EMS) EN 61000-4-11
EN 61000-4-2 (ESD)

EN 61000-4-3 (RS)

EN 61000-4-4 (EFT)

EN 61000-4-5 (Surge)

EN 61000-4-6 (CS)

EN 61000-4-8

dnekTpoMarHnUTHasa coeMecTtumocTb (EMC) EN 55032/24
Ynapsbl IEC 60068-2-27

CBobogHoe nageHue IEC 60068-2-32
Bubpauun IEC 60068-2-6

CpepnHee BpeMs HapaboTkum Ha oTka3 (MTBF), yacos 2573203
FapaHTUAHbLIA CPOK

FapaHTUAHbIA CPOK 5 neT

KoMnneKT noctaBku

KomnnekT noctaBkn KpaTkoe pyKoBOACTBO MNOJib30BaTeNA

YcTponcteo



	IMC-21GA-LX-SC Медиаконвертер Gigabit Ethernet 10/100/1000BaseTX в 100/1000Base SC (одномодовое оптоволокно) в металлическом корпусе
	IMC-21GA-LX-SC MOXA
	Описание



